
 

 



 

 

RH SQUARE UNIT 

POS.  CODE  PART NAME  Q. TY 

1  00000042   WASHER SCHNOR Ø8  2 

2  00003424   BEARING 6001 2RS  2 

3  00003926   SNAP LEVER KRP‐100 M12x25  1 

4  00004116   SCREW GN 913‐3 M4‐6‐KU  1 

5  00004214   CYLINDRICAL SPINE Ø8x20  1 

6  00004326   LENS LOBRE De32  1 

7  00018307   SCREW TCEI M8X16 UNI‐5931  2 

8  00018340   SCREW TCEI M8X25 UNI‐5931  2 

9  00018426   SCREW TSPEI M 8X25 UNI 5933  2 

10  00018521   WASHER Ø8 UNI‐6592  6 

11  00018552   NYLON PLUG  1 

12  36050801   SUPPORT  2 

13  36250303   SUPPORT SQUARE  1 

14  36255306   RH SQUARE  1 

15  36282309   PUSHER  1 

gianninidavide
Rettangolo


